
Uchwała nr 11126102

Rady Miejskiej Żyrardowa
z dnia 6 grudnia 2002r.

w spľawie stwieľdzenia wygaśnięcia mandatu ľadnego

Na podstawie art. I90 ust.2 w związku z art.190 ust'1 pkt 2 ustawy z ďnia 16

lipca 1998 r oľdynacja wyborcza ďo rad gmin , rađ powiatów i sejmików
województw (Dz.ĺJ. Nr 95, poz. 602 z pőźn. zmianami ) uchwala się co
następuje:

$1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Zyrardowa Pana
Lucjana Kľzysztofa Chľzanowskiego w okręgu wyborczym nľ 1 wybranego z
listy nr 12 - Komitet Wyborców ,,Prawo i Rodzina'' wskutek pisemnego
zrzeczenia się mandatu.

$2

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

7:T''N r)ľ.ł IC:Z ĄC:'(
Y N.ĺ I(iIJJ RDO\i;'\

e Naziębło


